
 
 

INFORMACIJA APIE NEATŠAUKIAMO TERMINUOTO INDĖLIO YPATUMUS 
 

 
1. Pagrindiniai NEATŠAUKIAMO TERMINUOTO INDĖLIO ypatumai ir skirtumai nuo kitų indėlių 
rūšių: 
Pagrindinis šios rūšies indėlio ypatumas yra tai, kad  Jūs  neturite  teisės  atsiimti  indėlio  nesuėjus 
sutartyje nustatytam terminui. 
Skirtingai nuo kitų indėlių rūšių, kai Unija pagal įstatymo reikalavimus privalo  išmokėti  visą  ar  dalį 
indėlio pagal pirmą Jūsų pareikalavimą, neatšaukiamas terminuotas indėlis yra išmokamas tik 
pasibaigus jo terminui. 
Taip pat šis indėlis negali būti atsiimtas dalimis. Šio indėlio pratęsimas negalimas. 
 
2. Neatšaukiamo terminuoto indėlio sutarties nutraukimas prieš terminą, jei Jūs esate 
vartotojas*: 
Neatšaukiamas terminuotas indėlis gali būti atsiimamas prieš terminą (t. y., indėlio sutartis gali būti 
nutraukiama prieš terminą) dėl vienos iš šių priežasčių: 
• Jums netekus darbo; 
• Jums susirgus sunkia liga; 
• Jūsų, Jūsų sutuoktinio, vaiko ar kito artimojo giminaičio (senelio ar vaikaičio, brolio ar sesers) mirties 
atveju; 
• kitais atvejais – tik gavus Unijos sutikimą. 
Bet kuriuo aukščiau nurodytu atveju Unija sprendimą nutraukti indėlio sutartį priims per 5 (penkias) 
darbo dienas nuo Jūsų prašymo ir susijusių dokumentų gavimo ir esant sprendimui nutraukti indėlio 
sutartį išmokės Jums visą indėlį per 5 (penkias) darbo dienas po sprendimo priėmimo pagal Jūsų   
pareikalavimą, Jums dėl to nepatiriant jokių papildomų išlaidų.  
Jums tereikia kreiptis į Uniją ir pateikti prašymą bei bet kurią iš aukščiau nurodytų aplinkybių 
pagrindžiančius dokumentus. 
Jums  prieš  terminą  atsiėmus  visą  indėlį,  Indėlio sutartis bus nutraukiama ir indėlio sąskaita 
uždaroma. 
Atkreipiame dėmesį, kad aukščiau nurodytais atvejais Jums atsiėmus indėlį, susikaupusios už indėlį 
palūkanos Jums nebus išmokamos. 
3. Neatšaukiamo terminuoto indėlio sutarties nutraukimas prieš terminą, jei Jūs esate juridinis 
asmuo, negalimas. 
4. Neatšaukiamo terminuoto indėlio sutarties sudarymas: 
Kiekvienam atskiram Jūsų indėliui bus atidaroma atskira indėlio sąskaita, kurioje bus vykdoma Jūsų 
indėlio apskaita. 
Indėlio sąskaitos atidaromos tik eurais. 
Jums neįmokėjus į indėlio sąskaitą visos indėlio sutartyje nurodytos sumos per 3 (tris) kalendorines 
dienas, indėlio sutartis neteks galios ir Unija automatiškai uždarys  indėlio sąskaitą. 
Konkreti indėliui taikoma palūkanų norma bus įtvirtinta specialiosiose Jūsų indėlio sutarties sąlygose. 
Unija neturi teisės vienašališkai mažinti indėlio sutartyje numatytų palūkanų dydžio. 
 
 
 
 
*Vartotojas – siekiantis sudaryti arba sudaręs sutartį fizinis asmuo, kuris veikia siekdamas tikslų, 
nesusijusių su savo verslu, prekyba ar profesine veikla. 


